富士市公告第６９号

募 集 公 告

民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（平成１１年法律第１

１７号。以下「PFI 法」という。）第８条第１項の規定による民間事業者の公募について、

富士市総合体育館等整備・運営事業（以下「本事業」という。）を実施する民間事業者を公

募型プロポーザル方式により選定するので公告する。

令和３年４月９日

富士市長 小長井 義正

記

１ 募集に付する事項

(1) 事業名称

富士市総合体育館等整備・運営事業

(2) 事業場所

富士市大淵２５４－１ほか

(3) 事業概要

募集要項等による

２ 応募者に必要な資格に関する事項

募集要項による

３ 募集の方法等

(1) 募集要項等の公表

募集要項、要求水準書、優先交渉権者選定基準、様式集及び提案記載要領、基本協定

書（案）、事業契約書（案)並びにモニタリング基本計画書（これらを総称して以下「募

集要項等」という。）は、富士市ウェブサイトで公表する。

富士市ウェブサイト 総合体育館等整備・運営事業

URL：https://www.city.fuji.shizuoka.jp/kyouiku/c0506/rn2ola0000025ghm.html

(2) 参加資格確認の手続

応募者は、参加表明書等を持参又は書留郵便により提出し、審査を受けなければなら

ない。

① 提出期日

令和３年５月２４日（月）午後５時必着

② 提出先

〒417-8601 富士市永田町１丁目１００番地 富士市市民部スポーツ振興課

(3) 提案審査書類提出の日時及び場所

参加資格の確認を受けた応募者のうち資格を有するとされた者は、持参又は書留郵便

により提案審査書類を提出すること。

４ 入札保証金

免除

５ 入札の無効

募集要項による。

６ 優先交渉権者の決定方法

優先交渉権者選定基準による。

７ 契約の成立

本事業の事業契約は、PFI 法第１２条に規定する契約であるため、仮契約を締結の上、

富士市議会の議決後に成立する。

８ その他

募集要項等による。

９ 入札に関する問い合わせ先

富士市市民部スポーツ振興課

電話：0545-55-2722（直通）

メール：si-sports@div.city.fuji.shizuoka.jp